2

[image: image1.emf]
Котельничская районная Дума

шестого созыва

РЕШЕНИЕ

	17.06.2022
	№
	95

	г. Котельнич

	Об утверждении перечня муниципального имущества, в отношении которого администрация Котельничского района вправе заключать договоры безвозмездного пользования

В соответствии с Уставом муниципального образования Котельничский муниципальный район, Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования Котельничский муниципальный район Кировской области, утвержденным решением Котельничской районной Думы от 16.08.2017 № 106, с целью повышения эффективности использования муниципального имущества Котельничская районная Дума РЕШИЛА:

1. Утвердить Перечень муниципального имущества, в отношении которого администрация Котельничского района вправе заключать договоры безвозмездного пользования. Прилагается.

2. Администрации Котельничского района Кировской области заключить договоры безвозмездного пользования муниципальным имуществом, указанным в пункте 1 настоящего решения.

3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте органов местного самоуправления Котельничского муниципального района Кировской области www.kotelnich-msu.ru в сети Интернет.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

	Председатель
районной Думы

	А.А. Мамаев

Утверждено

решением Котельничской районной Думы Кировской области

от 17.06.2022 № 95
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества,
в отношении которого администрация Котельничского района
вправе заключать договоры безвозмездного пользования

	№ п/п
	Наименование муниципального имущества
	Местоположение (адрес) и описание имущества

	1
	Линия электропередач ВЛ-0,4 кВ от ЗТП № 21-815 (фидер № 1)
	Котельничский район, п. Восток

протяженность 0,65 км

	2
	Линия электропередач ВЛ-0,4 кВ от ЗТП № 21-815 (фидер № 2)
	Котельничский район, п. Восток

протяженность 0,65 км

	3
	Линия электропередач ВЛ-0,4 кВ от ЗТП № 21-815 (фидер № 3)
	Котельничский район, п. Восток

протяженность 0,54 км

	4
	Сооружение электроэнергетики

(ВЛ-0,4 кВ от ЗТП 10/0,4 кВ       № 20-75), кадастровый номер 43:13:000000:444
	Котельничский район,
Котельничское с/п

1969 год, протяженность 960 м

	5
	Сооружение электроэнергетики

(ВЛ-0,4 кВ от ЗТП 10/0,4 кВ       № 20-76), кадастровый номер 43:13:000000:442
	Котельничский район,
Котельничское с/п

1969 год, протяженность 1440 м

	6
	Линия электропередачи ВЛ-0,4 кВ ВЛ-0,4 кВ от КТП № 20-74 10/0,4 кВ
	Котельничский район,
Котельничское с/п

1969 год, протяженность 1179 м

	7
	Линия электропередач ВЛ-10 кВ

(от фидера 10кВ № 2пс110/10кВ «Утиная»)
	Котельничский район, ст. Черная

1965 год, протяженность 0,02 км

	8
	КТП 28-223 «Черная» 250 кВА
	Котельничский район, ст. Черная

1965 год

	9
	Линия электропередач ВЛ-0,4 кВ (от КТП 28-223 «Черная» 250кВА)
	Котельничский район, ст. Черная

1965 год, протяженность 3 км 768 м

_________________________________________